[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23.05.2024 г. №  666-р

	 г. Куртамыш

	Об отмене распоряжения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 27.04.2024 г. № 539-р «Об установлении на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области особого противопожарного режима»

В связи с принятием постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22.05.2024 г. № 109 «Об установлении на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области особого противопожарного режима», Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 27.04.2024 г. № 539-р «Об установлении на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области особого противопожарного режима» отменить.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям Администрации  Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального

округа Курганской области

                       А.Н. Гвоздев
Курлов А.В.

21449

Разослано по списку (см. на обороте)